
UCHWAŁA Nr  XXVII/270/2017 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania partycypacji społecznej w Lokalnym Programie 
Rewitalizacji Gminy Gołuchów  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), § 3, § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XV/154/2012 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Gołuchów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 23 maja 2012 roku, 
poz. 2364) oraz w związku z „Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach 
operacyjnych na lata 2014-2020” (Minister Infrastruktury i Rozwoju, sierpień 2016 rok) oraz 
„Zasadami Programowania i Wsparcia Rewitalizacji w Ramach WRPO 2014+” uchwala się co 
następuje: 
 
§ 1. Mając na celu uspołecznienie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Gołuchów oraz 
partycypację społeczną w trakcie jego opracowywania upoważnia się Wójta do powołania 
Gminnego Zespołu ds. Rewitalizacji na zasadach określonych w Regulaminie Gminnego 
Zespołu ds. Rewitalizacji. 
 
§ 2. Regulamin Gminnego Zespołu ds. Rewitalizacji, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały, określa zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Gminnego Zespołu                      
ds. Rewitalizacji Gminy Gołuchów. 
  
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                                                                                                        /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


